Braico, 62 (capogruppo - mandataria) e IT. EL. Gulli S. r. l., con sede in Brindisi alla Via 

O. Flacco, 91 (mandante), con un ribasso del 23,988% percentuale/prezzo, rispetto all’importo posto a base di 

gara; 

• L’importo di aggiudicazione dei lavori è stato pari a Euro 118.958,78 

(centodiciottomilanovecentocinquantotto/78), oltre oneri di sicurezza per un importo di Euro 3.500,00 

(tremilacinquecento/00) ed oltre IVA.  

• Natura ed estensione dei lavori da realizzare: il progetto consiste nell’esecuzione di tutti i lavori e le provviste  

necessarie per la realizzazione e dotazione impianti sportivi e adeguamento a norma Palestra Polivalente  di 

Via Polinisso. 

• I tempi previsti per la realizzazione dei lavori sono 112 (centododici) giorni naturali, successivi e continui, 

decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

• Direzione lavori: Ing. Massimiliano Santoro. 

Il Responsabile del Settore Gestione del Territorio – LL. PP.